
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 7  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Biura 

Nadzoru Wewnętrznego 

Na podstawie art. 11b ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o szczególnych formach 

sprawowania nadzoru przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 309) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 55 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

6 września 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Biura Nadzoru 

Wewnętrznego (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 65, z 2019 r. poz. 42 oraz z 2020 r. 

poz. 72) w załączniku „REGULAMIN ORGANIZACYJNY BIURA NADZORU 

WEWNĘTRZNEGO” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) koordynowanie, na podstawie informacji przekazywanych przez wydziały, 

opracowywania, uzgadniania i opiniowania projektów aktów normatywnych 

pozostających w zakresie właściwości BNW.”; 

2) w § 16: 

a) uchyla się pkt 7, 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 53



 

 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) współpraca z komórką organizacyjną Ministerstwa właściwą w sprawach 

obronnych w zakresie wyłączania od obowiązku pełnienia czynnej służby 

wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny pracowników 

zatrudnionych w BNW oraz nadawania im przydziałów organizacyjno-

mobilizacyjnych do służby w jednostce zmilitaryzowanej.”; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Inspektorowi Nadzoru Wewnętrznego podlegają bezpośrednio Wydział II, 

Wydział III oraz Wydział Ogólny. 

2. Zastępcy Inspektora Nadzoru Wewnętrznego podlega bezpośrednio Wydział I.”. 

§ 2. Sprawy dotyczące projektów aktów normatywnych pozostających w zakresie 

właściwości Biura Nadzoru Wewnętrznego, wszczęte w Wydziale Ogólnym i niezakończone 

do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia prowadzi się w tym wydziale. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Szczepański 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 53


